

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 8. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมขนส่ง กิจกรรมพัฒนาระบบขนส่งทางบก งานขยายถนนจาก 2 ช่องเป็น 4 ช่องจราจร ตำบลรอบเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ในทางหลวงหมายเลข 2045 ตอน ร้อยเอ็ด – หนองคูโคก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

## 9. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงร้อยเอ็ด/กรมทางหลวง

## 10. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 40,000,000.00 บาท

## 11. ลักษณะงาน ขยายถนนจาก 2 ช่องเป็น 4 ช่องจราจร

## 12. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 เมษายน 2563 เป็นเงิน 37,377,000.00 บาท

## 13. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานโครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมขนส่ง กิจกรรมพัฒนาระบบขนส่งทางบก งานขยายถนนจาก 2 ช่องเป็น 4 ช่องจราจร ตำบลรอบเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ในทางหลวงหมายเลข 2045 ตอน ร้อยเอ็ด – หนองคูโคก

## 14. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสมัย คชนะมะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ร้อยเอ็ด (ว)

7.2 นายสุนทร ประเสริฐสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ร้อยเอ็ด

7.3 นายณัฐพล เยี่ยมชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ร้อยเอ็ด

ราคากลาง

แขวงหลวงร้อยเอ็ด

- 1.งานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมขนส่ง กิจกรรมพัฒนาระบบขนส่งทางบก งานขยายจาก 2 ช่องเป็น 4 ช่องจราจร ตำบลรอบเมือง อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
- ทางหลวงหมายเลข2045 ตอนควบคุม 0100 ตอน ร้อยเอ็ด - หองคูโคก
- ระหว่าง กม. 2+700 - กม. 4+200
- ปริมาณงาน 1.500 กม.
- 2.งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 40,000,000 บาท
- 3.รายละเอียดของราคากลางงานจ้างเหมา ตามรายละเอียด เอกสาร"ก"
- 4.ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	52,200.00	1.00	52,200.00
2	EARTH EXCAVATION	CU.M.	20,585.00	55.00	1,132,175.00
3	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	120.00	60.00	7,200.00
4	EARTH EMBANKMENT	CU.M.	4,985.00	166.00	827,510.00
5	EARTH FILL MEDIAN & ISLAND	CU.M.	786.00	139.00	109,254.00
6	SELECTED MATERIAL A	CU.M.	9,691.00	252.00	2,442,132.00
7	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	6,450.00	331.00	2,134,950.00
8	SOIL CEMENT BASE	CU.M.	6,461.00	647.00	4,180,267.00
9	PRIME COAT	SQ.M.	30,582.00	33.00	1,009,206.00
10	TACK COAT	SQ.M.	47,591.00	10.00	475,910.00
11	ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	TON	60.00	2,031.00	121,860.00
12	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK ON PRIME COAT	SQ.M.	30,582.00	244.00	7,462,008.00
13	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ON TACK COAT	SQ.M.	47,591.00	243.00	11,564,613.00
14	R.C. PIPE CULVERT Ø 0.60 M. CLASS 2	M.	24.00	1,574.00	37,776.00
15	R.C. PIPE CULVERT Ø 0.80 M. CLASS 2	M.	32.00	2,820.00	90,240.00
16	PLAIN CONCRETE HEADWALL (S = 2 :1)	CU.M.	2.92	2,818.00	8,217.29
17	MODIFIED CONCRETE BARRIER CURB	M.	3,114.00	291.00	906,174.00
18	PLAIN CONCRETE 5 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION	SQ.M.	4,199.00	121.00	508,079.00
19	KILOMETER STONE TYPE B	EACH	2.00	3,876.00	7,752.00
20	SIGN PLATE ป้ายจราจรข้างทางทุกประเภทชนิด HIGH INTENSITY GRADEแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.(ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	8.50	5,902.00	50,167.00
21	R.C. SIGN POST SIZE 0.12 X 0.12 M.	M.	60.00	362.00	21,720.00
22	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF	EACH	7.00	34,508.00	241,556.00
23	9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS , CUT - OFF	EACH	40.00	48,258.00	1,930,320.00
24	RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT , SINGLE BRACKET ROADWAY LIGHTING	EACH	49.00	16,943.00	830,207.00
25	FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	EACH	2.00	30,919.00	61,838.00
26	THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	SQ.M.	1,200.00	379.00	454,800.00
27	THERMOPLASTIC WHITE PAINT	SQ.M.	1,350.00	379.00	511,650.00
28	CURB MARKING	SQ.M.	1,245.60	34.00	42,350.40
29	งานบริหารการจราจรในระหว่างการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้างชุดที่ 4	SET	1.00	15,677.00	15,677.00

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
30	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าสำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า ค่านิเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆครบชุด	SET	1.00	140,000.00	140,000.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					37,377,808.69

5.คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน

37,377,000.00

บาท

ลงนาม.....ประธานกรรมการ

(นายสมัย คณะมะ)

ร.ช.ท.ร้อยเอ็ด (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุนทร ประเสริฐสวัสดิ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพล เขียมชัยภูมิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบตามเสนอ

37,377,000.00

บาท

.....  
(นายเกียรติพงษ์ เขียรนัยระกิจ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทนผู้อำนวยการแขวงทางหลวงร้อยเอ็ด

8 มี.ย. /2563

อนุมัติ

.....

(นายบัญชา สุธัยบำรุง)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 8